P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.094/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito

Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

FICA ALTERADO, a gratificação do Sra. ELISETE

TAVARES MOTTA SAID FONTANINÍ, reg 3392,  no cargo de

Especialista em Saúde III (Psicólogo), nível XX-D, efetivo, lotado na

Secretaria Municipal da Saúde, que assumiu a função de Confiança de

Gerente de UBS, com acréscimo de 35 % para 50%  do seu salário base

conforme Lei Complementar n°. 57, artigo 62 . ,  a partir de 01 de maio de

2012 .

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de maio de 2012.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE
p r e f e íit o  m u n i c i p a l

Publicado nesta data no Paço Municipal